1

BM.QTr.01.02/a (*)
	BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ
CÔNG CỘNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-ĐHYTCC
	Hà Nội, ngày        tháng       năm 20

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành  ……….…(1)…………………….

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG

Căn cứ ……………(2)………………………………...…………………....;
Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐT ngày 21 tháng 10 năm 2020 của Hội đồng trường Trường Đại học Y tế công cộng ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y tế công cộng;

Căn cứ ……………(2)………………………………...…………………....;

Theo đề nghị của ……(3)………………..…….

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1...........................................................(3)..............................................
Điều 2..............................................................................................................
Điều ............................................(4)................................................/.
	Nơi nhận:

- Như điều ….;

- …………………;

- Lưu: VT, ………;(5).
	HIỆU TRƯỞNG
Họ và tên

Ghi chú: (*) Mẫu này áp dụng đối với các quyết định ban hành văn bản quy phạm nội bộ như quy chế, quy định…
(1) Trích yếu nội dung được ban hành/phê duyệt;

(2) Căn cứ pháp lý, căn cứ  thực tế (sắp xếp theo thứ tự hiệu lực pháp lý của văn bản từ cao xuống thấp);

(3) Nội dung quyết định. Tuỳ theo nội dung để chia ra các Điều. Điều dài có thể chia ra các khoản 1, 2, 3 …..;

(4) Đối tượng thi hành, hiệu lực thi hành (nếu có);

(5) Lưu đơn vị soạn thảo văn bản.
BM.QTr.01.02/b (*)
	BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ
CÔNG CỘNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÊN LOẠI VĂN BẢN (1)
……..……(2)…………..
(Kèm theo Quyết định số ……/QĐ-ĐHYTCC ngày….. tháng……năm……

của Hiệu trưởng Trường Đại học Y tế công cộng)

PHẦN/CHƯƠNG………….(3)………..

………………………………….
Điều 1. ............................................................................................................
Điều …............................................................................................................
PHẦN/CHƯƠNG ………….………..

………………………………….

Điều ............................................................................................................./.

	HIỆU TRƯỞNG
Họ và tên

 Ghi chú: (*) Mẫu này áp dụng đối với các văn bản quy phạm nội bộ như quy chế, quy định… được ban hành kèm theo quyết định ban hành (mẫu 2a).
(1) Ví dụ: Quy chế, Quy định, Quy trình …

(2) Trích yếu nội dung văn bản được ban hành/phe duyệt kèm theo;
(3) Nội dung văn bản kèm theo.